
Pædagoger til Naturhuset Spirerne – vi udvider
vuggestuen

Her er muligheden for at blive en del af et lille hus med en fantastiske både børn og voksne. Vær
med til at skabe de bedste betingelser for et godt børneliv. Og bliv en del af et stærkt fællesskab,
hvor vi er sammen, om at lykkes og sørge for, at alle går glade på arbejde.

Som vores nye kollega bliver du en del af et unikt lille miljø, hvor natur, nærvær og faglighed går
hånd i hånd. I Naturhuset Spirerne mødes du af varme smil fra børn og kollegaer, der sammen
skaber et fællesskab med plads til alle.
Den pædagogiske profil er Natur og Science, hvilket betyder at naturen og udelivet er med til at
danne rammen for et styrket fællesskab mellem små og store og medvirker til, at alle børn opnår
grundlæggende kompetencer som dannelse, medindflydelse og selvstændighed, og ikke mindst
også får troen på eget værd og opnår evnen til at være en god ven.
Du bliver en del af et unikt lille naturhus og miljø, som indtil nu har dannet rammen om et
børnefællesskab bestående af en vuggestuegruppe på 12 børn, en børnehavegruppe på 22 børn
samt en basisgruppe bestående af otte børn. Vi har været heldige at få lov at åbne en base mere i
Hakkemosen, hvor børnehavebørnene rykker ud, og vi dermed får plads til at udvide vuggestuen
på vores nuværende adresse. Det giver nogle nye og spændende muligheder for samarbejde på
tværs og bl.a. ture på besøg hos hinanden.
Du bliver en del af processen med at udvide vuggestuen og skal være med til at sætte dit præg og
finde vejen. Det bliver én samlet vuggestuegruppe fordelt på to stuer med en åben dør imellem,
hvor vi opdeler børnene i mindre grupper i løbet af dagen alt efter aktiviteter, og hvordan det giver
mening.
Når du træder ind i Naturhuset, vil du, udover at mærke den gode stemning, også opleve, at vi
arbejder meget struktureret. Det giver en tryghed, ro og et overskud hos både børn og voksne, når
alle ved, hvad de skal og hvornår.
Vi er et nyere dagtilbud med højt til loftet og ambitioner om at skabe det bedste fundament for
vores børn. Vores hus er bygget op om små grupper, hvor fagligheden er i fokus, og nærværet er
en kerneværdi. Sammen arbejder vi for, at alle børn kan lykkes, og vi arbejder altid ud fra
nærmeste udviklingszone.
Du får engagerede og fagligt dygtige kolleger, som drøfter meget pædagogik og samarbejder godt
på tværs af stuerne. På trods af, at vi kun er en 2 år gammel institution, har vi fundet en god og
stabil struktur og en fælles pædagogisk retning, og vi er allerede godt på vej med at have skabt en
stærk ’vi’-kultur. Vi vender udfordringer i fællesskab og finder de fælles bedste løsninger sammen.
Vi har et godt kollegialt sammenhold og en høj grad af psykologisk tryghed. Det betyder, at vi
fagligt bruger hinanden meget og udvikler os sammen – samtidig med, at vi kan grine og have det
sjovt.
Vi bruger NEST som fællesskabsunderstøttende pædagogik. Her er vores børnesyn: ”børn gør det
godt hvis de kan, - og hvis de ikke lykkes, er det den voksne som skal ændre noget”. Dette
indebærer blandt andet, at vi hjælpes ad, med aktivt at tage initiativ til voksenskift, når noget er ved
at gå i hårdknude mellem en voksen og et barn, for at barnet kan lykkes. Vi har fokus på
organisering og samarbejdet med hinanden, for at skabe større mulighed for fordybelse, samspil og
dialog med børnene i hverdagen. Og netop det at skabe rammer som favner alle børn og voksne



der tilpasser sig er ikke bare noget vi taler om, men det er rent faktisk noget vi gør.
Du er uddannet pædagog og har et godt overblik og er god til at arbejde struktureret, herunder
planlægge og udføre de pædagogiske opgaver. Du kan se dig selv være en del af en
personalegruppe, hvor samarbejde og videndeling er afgørende for at lykkes. Du er proaktiv og
igangsættende, når der skal foregå aktiviteter. Hvis du har interesse for og viden om naturen og
kan bidrage til at skabe nysgerrighed og erfaring med naturen hos børnene, vil det være en fordel,
men det er ikke et krav.
Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Praktiske oplysninger
De to stillinger er på 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. april 2026 eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er tirsdag den 10. februar 2026
Vi afholder løbende samtaler. 
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Hvis du har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller noget helt tredje, vil vi meget gerne besvare
dem. Du er også meget velkommen til at komme forbi og besøge os. Du kan kontakte pædagogisk
leder Henriette Flændsdal på 29604025.
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